BOUILLOIRE VERTE VINTAGE
ILT

Modele : 2868/04

EAN : 8003705116535

Des formes élégantes et modernes, inspirées par un style vintage intemporel, fusionnent avec I'efficacité moderne des solutions techniques d'Ariete,
donnant vie a une gamme complete de petits appareils électroménagers. Initialement dédiés aux solutions pour le petit-déjeuner, les produits de la ligne
Vintage couvrent aujourd'hui de nombreux domaines de la préparation des aliments. La gamme continue de s'enrichir année aprés année, pour répondre
aux hesoins croissants des consommateurs. La nouvelle bouilloire d'une capacité de 1 L (modele 2868) confirme les caractéristiques gagnantes de la gamme
- les lignes rétro fortes, le corps en métal et les trois couleurs disponibles (vert, bleu, beige). Grace aux parois froides qui permettent de transporter
facilement la bouilloire et de la poser sur n'importe quelle surface en dehors de sa hase, a la poignée ergonomique et au systéme d'arrét automatique, cet
accessoire devient un compagnon sir et facile a utiliser, idéal pour vos moments de détente, seul ou en compagnie d'autres personnes.

+ Dusstyle dans la cuisine : ses formes uniques et ses couleurs pastel font de la bouilloire un élément de décoration unique, parfait pour enrichir votre
cuisine.

o Lappareil s'éteint de lui-méme : lorsque la bouilloire atteint la bonne température, elle s'éteint d'elle-méme, ce qui garantit une sécurité et une
tranquillité d'esprit maximales.

+ Utilisez-le également pour les pates : faites bouillir de I'eau en seulement 3 minutes et utilisez-la pour poursuivre la cuisson de vos pates. Une
astuce efficace qui permet de gagner un temps précieux

« Base sans fil : la base sans fil a 360° vous permet de détacher le corps de la bouilloire et de I'amener directement sur la table pour servir les
hoissons préparées.

Informations sur le produit

Puissance 1630W
Capacité 1Lt
Sans fil 360 v
Longueur du produit 20,00 cm
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Largeur du produit
Hauteur du produit
Poids du produit
Poids du carton
Poids du master
Pieces master
Pieces palettes
Conteneur 20
Conteneur 40

Conteneur 40H

21,00 cm
15,50 cm
0.85 Kg
1.11 Kg
9.45 Kg
8

192
3752
8000
9200




