



## BOUILLOIRE VERTE VINTAGE 1LT

**Modèle:** 2868/04

**EAN:** 8003705116535

Des formes élégantes et modernes, inspirées par un style vintage intemporel, fusionnent avec l'efficacité moderne des solutions techniques d'Ariete, donnant vie à une gamme complète de petits appareils électroménagers. Initialement dédiés aux solutions pour le petit-déjeuner, les produits de la ligne Vintage couvrent aujourd'hui de nombreux domaines de la préparation des aliments. La gamme continue de s'enrichir année après année, pour répondre aux besoins croissants des consommateurs. La nouvelle bouilloire d'une capacité de 1 L (modèle 2868) confirme les caractéristiques gagnantes de la gamme : les lignes rétro fortes, le corps en métal et les trois couleurs disponibles (vert, bleu, beige). Grâce aux parois froides qui permettent de transporter facilement la bouilloire et de la poser sur n'importe quelle surface en dehors de sa base, à la poignée ergonomique et au système d'arrêt automatique, cet accessoire devient un compagnon sûr et facile à utiliser, idéal pour vos moments de détente, seul ou en compagnie d'autres personnes.

- Du style dans la cuisine : ses formes uniques et ses couleurs pastel font de la bouilloire un élément de décoration unique, parfait pour enrichir votre cuisine.
- L'appareil s'éteint de lui-même : lorsque la bouilloire atteint la bonne température, elle s'éteint d'elle-même, ce qui garantit une sécurité et une tranquillité d'esprit maximales.
- Utilisez-le également pour les pâtes : faites bouillir de l'eau en seulement 3 minutes et utilisez-la pour poursuivre la cuisson de vos pâtes. Une astuce efficace qui permet de gagner un temps précieux
- Base sans fil : la base sans fil à 360° vous permet de détacher le corps de la bouilloire et de l'amener directement sur la table pour servir les boissons préparées.

Informations sur le produit	
Puissance	1630W
Capacité	1Lt
Sans fil 360	✓
Longueur du produit	20,00 cm

1/2



Largeur du produit	21,00 cm
Hauteur du produit	15,50 cm
Poids du produit	0.85 Kg
Poids du carton	1.11 Kg
Poids du master	9.45 Kg
Pièces master	8
Pièces palettes	192
Conteneur 20	3752
Conteneur 40	8000
Conteneur 40H	9200

2/2